Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 375 CAGNO E. - KTM Tempo Gare 7 1:41.636 12:32:35.477 14 1:44.954 12:44:59.840
1 1:43.960 12:22:35.882 8 141314 123416791 pg_ 6. # 322 BERRUTO L. - Yamaha N
2 1:38.297 12:24:14.179 9 1:41.485 12:35:58.276 1 1:49.410 12:22:42.338
3 1:40.164 12:25:54.343 10 1:43.022 12:37:41.238 2 1:43.757 12:24:26.095
4 1:40.509 12:27:34.852 1 1:42.788 12:39:24.086 3 1:42.553 12:26:08.648
5 1:38.077 12:29:12.929 12 1:43.996 12:41:08.082 4 1:42.959 12:27:51.607
6 1:40.361 12:30:53.290 13 1:44.191 12:42:52.273 5 1:42.730 12:29:34.337
7 1:38.751 12:32:32.041 14 1:45.408 12:44:37.681 6 1:43.238 12:31:17.575
8 1:41.113 12:34:13.154  po, 4. # 912 MARENGO A. - KTM A 7 1:41.976 12:32:59.551
9 1:38.966 12:35:52.120 1 1:41.036 12:22:32.991 8 1:42.252 12:34:41.803
10 1:41.265 12:37:33.385 2 1:40.645 12:24:13.636 9 1:43.259 12:36:25.062
1 1:41.157 12:39:14.542 3 1:40.167 12:25:53.803 10 1:42.486 12:38:07.548
12 1:40.704 12:40:55.246 4 1:42.557 12:27:36.360 11 1:43.803 12:39:51.351
13 1:44.722 12:42:39.968 5 1:43.494 12:29:19.854 12 1:44.022 12:41:35.373
14 1:42.273 12:44:22.241 6 1:43.704 12:31:03.558 13 1:44.359 12:43:19.732
Po. 2 - # 14 SALINA P. - Husquarna o eemo 7 1:43.550 12:32:47.108 14 1:46.622 12:45:06.354
1 1:39.365 12:22:31.266 8 1:44.353 123431461 b, 7. 4718 BALLARIO A. - KTM A
2 1:39.743 12:24:11.009 9 1:44.569 12:36:16.030 1 1:45.886 12:22:37.891
3 1:39.060 12:25:50.069 10 1:43.130 12:37:59.160 2 1:43.087 12:24:20.978
4 1:40.439 12:27:30.508 1 1:42.716 12:39:41.876 3 1:42.824 12:26:03.802
5 1:40.027 12:29:10.535 12 1:44.075 12:41:25.951 4 1:43.758 12:27:47.560
6 1:39.998 12:30:50.533 13 1:43.790 12:43:09.741 5 1:43.922 12:29:31.482
7 1:40.279 12:32:30.812 14 1:46.555 12:44:56.296 6 1:42.018 12:31:13.500
8 1:40.392 12:34:11204  pg, 5 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda A 7 1:43.307 12:32:56.807
9 1:40.231 12:35:51.435 1 1:48.912 12:22:41.516 8 1:44.525 12:34:41.332
10 1:41.315 12:37:32.750 2 1:43.942 12:24:25.458 9 143171 12:36:24.503
11 1:41.438 12:39:14.188 3 1:42.710 12:26:08.168 10 1:42.859 12:38:07.362
12 1:43.414 12:40:57.602 4 1:41.596 12:27:49.764 11 1:43.485 12:39:50.847
13 1:43.287 12:42:40.889 5 1:42.314 12:29:32.078 12 1:45.880 12:41:36.727
14 1:43.023 12:44:23.912 6 1:41.926 12:31:14.004 13 1.44.984 12:43:21.711
Po. 3 - # 117 GANDINO G. - KTM o i 7 1:43.275 12:32:57.279 14 1:53.698 12:45:15.409
1 1:40.346 12:22:32.238 8 1:42.423 12:34:39.702
2 1:39.835 12:24:12.073 9 1:42.893 12:36:22.595
3 1:39.374 12:25:51.447 10 1:42.648 12:38:05.243
4 1.40.468 12:27:31.915 1 1:42.480 12:39:47.723
5 1:40.166 12:29:12.081 12 1:43.139 12:41:30.862
6 1:41.760 12:30:53.841 13 1:44.024 12:43:14.886
Fastest lap: 1:38.077
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Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 312 BONIFAZIO G. - KTM o pemo 7 1:45.954 12:33:03.203 14 1:49.490 12:45:50.063
1 1:52.371 12:22:44.941 8 1:46.119 123449322 o 13.4#714 GUARDONES. - Kawasaki  , 130 4o%
2 1:45.509 12:24:30.450 5 1:46.003 12:36:35.325 1 1:51.087 12:22:43.376
3 1:44.325 12:26:14.775 10 1:45.795 12:38:21.120 2 1:47.544 12:24:30.920
4 1:44.219 12:27:58.994 1 1:47.445 12:40:08.565 3 1:46.177 12:26:17.097
5 1:43.877 12:29:42.871 12 1:47.257 12:41:55.822 4 1:45.416 12:28:02.513
6 1:44.274 12:31:27.145 13 1:47.955 12:43:43.777 5 1:45.885 12:29:48.398
7 1:43.550 12:33:10.695 14 1:47.981 12:45:31.758 6 1:47.379 12:31:35.777
8 1:43.488 12:34:54.183  po, 11 - # 841 GUOLI A. - Honda A 7 1:46.305 12:33:22.082
9 1:43.813 12:36:37.996 1 1:44.333 12:22:36.694 8 1:47.093 12:35:09.175
10 1:43.312 12:38:21.308 2 1:44.722 12:24:21.416 9 1:47.663 12:36:56.838
1 1:45.307 12:40:06.615 3 1:43.712 12:26:05.128 10 1:45.999 12:38:42.837
12 1:44.458 12:41:51.073 4 1:44.175 12:27:49.303 11 1:46.645 12:40:29.482
13 1:45.188 12:43:36.261 5 1:46.973 12:29:36.276 12 1:48.564 12:42:18.046
14 1:44.941 12:45:21.202 6 1:45.016 12:31:21.292 13 1:46.704 12:44:04.750
Po. 9 - # 930 SOSSO F. - Suzuki . fgfzp;"z“z" 7 1:45.501 12:33:06.793 14 1:47.915 12:45:52.665
1 1:49.740 12:22:38.341 8 1:45.276 12:34:52.069 g 14 # 284 ANFOSSI D. - KTM 1o
2 1:44.223 12:24:22.564 9 1:45.930 12:36:37.999 1 1:48.609 12:22:41.029
3 1.43.347 12:26:05.911 10 1:46.391 12:38:24.390 2 1:47.184 12:24:28.213
4 1:43.049 12:27:48.960 1 1:46.670 12:40:11.060 3 1:44.804 12:26:13.017
5 1:45.128 12:29:34.088 12 1:47.914 12:41:58.974 4 1:45173 12:27:58.190
6 1:45.110 12:31:19.198 13 1:46.824 12:43:45.738 5 1:47.844 12:29:46.034
7 1:44.443 12:33:03.641 14 1:46.189 12:45:31.987 6 1:46.467 12:31:32.501
8 1:44.081 12:34:47.722  po, 12 - # 26 BISIO R. - KTM R 7 1:46.336 12:33:18.837
9 1:43.925 12:36:31.647 1 1:49.361 12:22:42.062 8 1:47.025 12:35:05.862
10 1:45.201 12:38:16.848 2 1:47.115 12:24:29.177 9 1:48.165 12:36:54.027
1 1:45.862 12:40:02.710 3 1:44.602 12:26:13.779 10 1:48.526 12:38:42.553
12 1:46.954 12:41:49.664 4 1:44.571 12:27:58.350 11 1:46.948 12:40:29.501
13 1:46.306 12:43:35.970 5 1:45.963 12:29:44.313 12 1.48.748 12:42:18.249
14 1:48.993 12:45:24.963 6 145131 12:31:29.444 13 1:49.224 12:44:07.473
Po. 10 - #273 COMPALATI L. - Husqvarna , 1,06 o1s 7 1:45.206 12:33:14.650 14 1:48.710 12:45:56.183
1 1:43.663 12:22:35.702 8 1:48.397 12:35:03.047
2 1:42.908 12:24:18.610 9 1:47.418 12:36:50.465
3 1:44.113 12:26:02.723 10 1:47.024 12:38:37.489
4 1.43.876 12:27:46.599 1 1:46.724 12:40:24.213
5 1:45.307 12:29:31.906 12 1:47.762 12:42:11.975
6 1:45.343 12:31:17.249 13 1:48.598 12:44:00.573
Fastest lap: 1:38.077
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Campionato Regionale MX Piemonte

Vercelli 29 Settembre 2019

Vercelli 29 09 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 326 CARBONE F. - Yamaha . 1Dgf5Pzén; 7 1.48.606 12:33:17.059 14 1:52.107 12:46:14.318
1 1:50.998 12:22:39.599 8 1:49.691 12:35:06.750 " pg_ 20.- # 259 SAPIENZA D. - Honda e L
2 1:47.410 12:24:27.009 9 1:51.972 12:36:58.722 1 1:54.050 12:22:46.708
3 1:44.988 12:26:11.997 10 1:50.251 12:38:48.973 2 1:48.040 12:24:34.748
4 1:45.738 12:27:57.735 1 1:51.202 12:40:40.175 3 1:47.616 12:26:22.364
5 1:47.918 12:29:45.653 12 1:50.884 12:42:31.059 4 1:49.149 12:28:11.513
6 1:48.179 12:31:33.832 13 1:50.797 12:44:21.856 5 1:49.132 12:30:00.645
7 1:47.601 12:33:21.433 14 1:49.570 12:46:11.426 6 2:48.118 12:32:48.763
8 1:46.962 12:35:08395  po, 18 - # 923 RINALDIS. - Husqvarna Y 7 1:55.093 12:34:43.856
9 1:48.165 12:36:56.560 1 1:51.076 12:22:44.094 8 2:13.148 12:36:57.004
10 1:48.311 12:38:44.871 2 1:45.890 12:24:29.984 9 4:05.418 12:41:02.422
11 1:49.442 12:40:34.313 3 1:46.239 12:26:16.223 b 51 w62 SAVOIR. - TM +D1if; PL:r;:
12 1:48.909 12:42:23.222 4 1:45.701 12:28:01.924 1 1:46.874 12:22:39.341
13 1:47.321 12:44:10.543 5 1:45.990 12:29:47.914 2 4:10.005 12:26:49.346
14 1:47.133 12:45:57.676 6 1:46.662 12:31:34.576
Po. 16 - # 289 POLLO L. - KTM \ Ly e 7 1:46.969 12:33:21.545
1 1:56.017 12:22:47.980 8 1:48.754 12:35:10.293
2 1.48.973 12:24:36.953 9 1:49.747 12:37:00.046
3 1:46.042 12:26:22.995 10 1:49.416 12:38:49.462
4 1.47.505 12:28:10.500 1 1:51.526 12:40:40.988
5 1:45.307 12:29:55.807 12 1:51.673 12:42:32.661
6 1:46.734 12:31:42.541 13 1:48.894 12:44:21.555
7 1:46.303 12:33:28.844 14 1:52.163 12:46:13.718
8 1:48.684 12:35:17.528  po, 19 - # 400 PIREDDA D. - TM i
9 1:46.294 12:37:03.822 1 1:53.506 12:22:45.582
10 1:46.278 12:38:50.100 2 1:47.278 12:24:32.860
11 1:48.175 12:40:38.275 3 1:46.017 12:26:18.877
12 1:47.050 12:42:25.325 4 1:46.555 12:28:05.432
13 1:46.647 12:44:11.972 5 1:48.312 12:29:53.744
14 1:47.638 12:45:59.610 6 1:46.649 12:31:40.393
Po. 17 - # 1 GENTOSO D. - Honda + 1o 1ae 7 1:47.967 12:33:28.360
1 1:47.896 12:22:40.443 8 1:48.878 12:35:17.238
2 1:44.702 12:24:25.145 9 1:49.775 12:37:07.013
3 1:43.076 12:26:08.221 10 1:49.426 12:38:56.439
4 1:45.716 12:27:53.937 1 1:48.513 12:40:44.952
5 1:46.217 12:29:40.154 12 1:48.180 12:42:33.132
6 1:48.299 12:31:28.453 13 1:49.079 12:44:22.211
Fastest lap: 1:38.077
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